מישורי לב טוב) אשר ניתנה ביום 5.1.18

בבקשת העורר לעיון חוזר בתנאי שחרורו ממעצר. בקשת העורר נדחתה.

כך התנצלותי בפני ועל ביום 11.1.18 הדיון אשר התקיים זה לאחר נכתבה בתיק בשגגה לא הופצה ההחלטה אשר
הצדדים.

העורר פנה לבית המשפט קמא בבקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),
התשנ"ו - 1996 במסגרתה עתר להתיר לו לצאת לצורך עבודה.

ביום 19.10.17 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה ותקיפה הגורמת חבלה של ממש,
כלפי הגרוש של בת זוגו. על פי כתב האישום, חשד העורר כי המתלונן מנסה לצלם אותו ועל כן, תקף אותו באגרופים
בפניו ובגופו, עד שהמתלונן נפל ארצה.

המשיבה טענה כי לא מדובר בחלוף זמן המאיין את מסוכנות העורר,

מה גם שמתח בין העורר למתלונן, עודנו קיים.

אחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת ההחלטה מושא ערר זה, לא מצאתי טעם המצדיק התערבות בהחלטה קמא ועל
כן, דין הערר להידחות.

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 קובע כי עצור או משוחרר בערובה יוכל
לפנות בבקשה לעיון חוזר בנוגע למעצר או שחרור, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן

מתן אפשרות לעורר לשוב ולהפעיל את עסקיו
סבירות חוסר מוצאת איני העורר, ולמסוכנות שחלף הזמן לפרק לב ובשים כלשהו פיקוח מאפשר אינו כמקודם,

בתנאים. כלשהו שינוי זה, בשלב להתיר, שלא קמא בהחלטה

לפיכך, אני מורה על דחיית הערר.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ח, 19 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.